
   
 

 

 

 
 

 
 
Procesní model zabezpečení distanční formy výuky a jeho vazba na stávající řešení přihlášení, záznamu o 
průběhu absolvování předmětu a záznamů výsledků/hodnocení  
 

Distanční forma výuky je na naší škole do této doby realizována přes balík O365, konkrétně MS Teams. Z 

dosavadního průzkumu mezi pedagogy vyplynulo, že systém MS Teams je dostatečný a po některých úpravách i 

plně vyhovující. 

Již v současné době používáme jednotné přihlašování, které je řízeno z Active Directory. Do budoucna je 

plánován přechod na dvoufaktorové ověřování. 

Úpravy prostředí budou obsahovat dynamické naplnění Teamsových skupin (předmětů) studenty, kde budou 

moci pedagogové zpřístupňovat studijní materiály a video záznamy z přednášek, zadávat úkoly a kontrolovat 

jejich splnění.  

Díky propojení jednotlivých částí O365 je daleko jednodušší a adresnější používání a propojení dalších aplikací, 

jako je např. MS Forms, Exchange, atd. 

Záznamy o průběhu absolvování předmětu a záznamů výsledků/hodnocení je prováděno ve studijním 

systému IS od Masarykovy university. Tento způsob se zatím zdá jako vyhovující a proto není potřeba ho 

měnit. 

 

 


